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UNDOFEN TERAPIA PĘKAJĄCE PIĘTY KREM - 50 ML  
 

Cena: 20,44 zł

Opis produktu
 

Undofen Kuracja Pękające Pięty - krem 50 ml
UNDOFEN® KREM PĘKAJĄCE PIĘTY
    Rezultaty widoczne po 1. użyciu
    Zmiękcza i wygładza skórę pięt
    Regeneruje nawet bardzo suchą skórę pięt
    Odpowiedni dla diabetyków

Produkty Undofen® krem PĘKAJĄCE PIĘTY- pielęgnacja stóp
Produkty
UNDOFEN® KREM PĘKAJĄCE PIĘTY
Skutecznie regeneruje suchą i popękaną skórę pięt, pozostawiając ją miękką w dotyku już po 1. użyciu.* Dzięki wysokiej zawartości
mocznika złuszcza zrogowaciały naskórek pozostawiając skórę gładką i odżywioną. Dodatkowo zawiera kompleks składników o
działaniu nawilżającym i pielęgnującym. Daje uczucie odżywienia, nawilżenia i wygładzenia skóry, pozostawiając efekt gładkich pięt.
*Badanie aplikacyjne oraz konsumenckie, Polska, październik 2017, n=25; w stosunku do poprawy kondycji skóry   
    Undofen® ekspert w pielęgnacji stóp

O PRODUKCIE
    Rezultaty widoczne po 1. użyciu*
    Zmiękcza i wygładza skórę
    Regeneruje nawet bardzo suchą skórę pięt
    Odpowiedni dla diabetyków

Skład: Aqua, Urea, Glycerin, Polyglyceryl-6 Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Sodium Lactate, Glyceryl Stearate, Triacetin,
Dimethicone, Stearyl Alcohol, Triethyl Citrate, Canola Oil, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Helianthus Annuus Seed Oil, Allantoin, Lactic Acid,
Polyglyceryl-6 Behenate, Phenoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Sodium Benzoate
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    Undofen Krem na popękane pięty zaleca się stosować w przypadku:
        pękania pięt – także tych bolesnych i głębokich
        przesuszonej skóry na piętach
        zniszczonych i zrogowaciałych pięt

Stosowanie
Niewielką ilość kremu wsmarowujemy dokładnie okrężnymi ruchami w czystą i suchą skórę pięt. Tam, gdzie pęknięcia są głębokie,
polecamy nałożenie grubszej warstwy preparatu.
Krem stosujemy raz dziennie, najlepiej na noc. Po zaaplikowaniu kremu dla wzmocnienia jego działania zaleca się nałożenie
bawełnianych lub bambusowych skarpetek.

PIELĘGNACJA STÓP Jeśli chcemy mieć piękne stopy, pamiętajmy o kilku podstawowych zasadach – zwłaszcza o tym, że najważniejsza
jest profilaktyka: zawsze wybierajmy odpowiednie obuwie oraz skarpety, po umyciu stóp zawsze należy je osuszyć, nigdy nie zakładaj za
ciasnych butów lub takich wykonanych ze sztuczych materiałów na gołą stopę. Na basenie noś własne klapki, najlepiej z
wodoodpornych materiałów. Dodatkowo warto stosować specjalistyczne produkty do stóp, w szczególności dedykowane problemom
suchych stóp i pięt.

Podmiot odpowiedzialny:
Omega Pharma Poland Sp. z o.o.
Al. Niepodległości 18
02-653 Warszawa
tel. (22) 489 54 51
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